REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Address: B Reshil Coblakn, Tel: OR009999 1 (02 228-5 160 Website: waaw hidangoval, E-mail; infodihidag

M. Indeksi

nalLDKP [,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim (&
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe € fEmijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhin € pasurive, (& detyrimeve financiare 1€ t¢ zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké , me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

+ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Emri AtEsia Mbicmri

Funksioni ;
DREJTOR 1 DREJTORISE SE SHERBIMEVE JURIDIKE

Institucioni dhe adresa
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Data e emérimit né detyre Data e dorézimit 1€ deklaratés
10.03.2014 01.04.2014 '
y

NE bazé (€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe pc-t.'sonat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh€m i ILDKP-sg, qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet [inanciare,
qé ekzistojng n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasgyroara prej meje né kiété doknment jan# & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
qé nuk shté e vErtetd,
Nénshkrimi

. ERZENTOLA | ||~ |




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
c. g, d”t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit ¢ tyre dhe té drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashtg vendit, t8 zotéruara nga syrtari, ose né bashképronési (& tij me bashkéshortinfen
dhe f&mijét né moshé& madhore.

F.
Pérshkruani hollésishi: llojin, siptrfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé & dokumenteve shumén e
shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e Krijimit (€ ¢do lloj pasurie & regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

-

B T o

D:}kumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifilues
(Nr. Fletéve)
L0} ' 3

Apartament {Farmaci), sip 34 m2,

1 Tirane, blers me date 200032006, 200000 Lek
Burimi i krijimit: Cera toke bujgesors -Hi}' tnilion)

[ {1996-2005) 1,200,000 Leke
Fursime nga pung 500,000 Leke
Foontribut lamiljar 300,000 Leke |

ol Coding Banimi 2 kate me sip e paeeples nderts x 106 | 3
271 m2 dhe sip ndedlimi 62 m2 m 400.000 Lek Legalizim

Legalizuar me date 12.10.2012, | {katergind mije)

Burimi i krijimit: L.400.000 Lek Mdertim
Qera loke hujqn;:r;m'n:_?":ﬂ- (nje milion ¢ katergind mije)
20047 400.000 Leke

Kursime nga puna 800,000 leke

Kusrime nga biznesi familjar

(2008 — 201 1) 600,000 Leke.

3 Bono  Thesari, Banka ¢ Shgiperise. flogari | 7.000.000 1eke 100 2
] [ (shtate milion)

Burimi i krijimit:

Shitje toke bujgesors

wursime nga bizoesi familjar

4000000 Leke. y
4 Autovelers tip AUDL A4, prodiim @ vitil Blerje 25'1.{/.]'1}[3 Leke [

19497, me tarea R, blere me (clvgind & pesedhjete mije)

17.11.2008 Dogana 250,000 Leke

Burimi i krijimil: (dygind e pesedhjete mije)

Kursime nga puna 2

Qera toke hujqcsorﬁ%flﬁ-i-

20053 250,000 Leke.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
i) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshime, 1& regjistrueshme né regjistral publikg;
c) sendet me vleré t€ vecant® mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n€ logari rrjedhése, né deporité, né bono thesari dhe né huadhénie,
nit leké ose ni valulé 1@ huaj;
/’] /]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi __ E
ERZEN TOLA MJ/

“Para Fillimit & DetyrEs™ i (B
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Nése ky formar éshé | pamjafiveshém, vazhdoni e

plotésoni né fotokapie i . =

L =4




DEKLARIMI I PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT __l

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit & detyrés, sipas
sérmis a. b, c. ¢, d 1€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fEmijét n€ mosh& madhore. £ '

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé
pasqyrchet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e Krijimit t& ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
0sc jo né regjistrat publiké,

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Ly

4]

Dhene hug, me date 21.02,2012. nje shietasi,
Burimi i krijimit:

Shitje toke bujqusun- 2000000 Leke

Llogari bankare per pagal ru_n'.
F sjendic me 31,03.2018

urimi 1 krijimit:Te ardhura nga pagat

o¢ Euro Nr) jendje me 3105 2014
Burimi i krijimit: Transferia nderkorbetare nga
Familjar jashie shietil per Sheiperd.

Livzari bankare i]r::r trasferta n_

Llogari - bankare
trasferta ne
31.03.2014,
Burimi i krifimit: Transferta kombelare per ne

iper
1 gjendje  me

| | Dokumenta

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
=l T (Nr. Fletéve) |

2000000 Lekw 1010) 2

(dy milion)

0 Leke 10 |

{#ero)

1 Eure 100 1]

[Fera)

(1 1l.eke 140} 0

[Ferao)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢ sendet me vierd t& vecant® mbi 500 000 leke;
) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rjedhgse, né depozité, né bono thesari dhe ni huadh&nie,

Nése ky formar éshié i pamjafineshém, vazhdoni (¢

né leke ose n@ valuté t& huaj;

plotésoni né fotokopie & i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

— -.‘.'".'_“

ERZEN TOLA

]

“Para Fillimil (& Detyrits”™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI |
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari. private dhefose publike me géllim [itimi ose ¢do lloj
veprimiaric e kryer brenda ose jashi@ vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyriarit. bashkéshortites dhe fémijéve ng
moshé madhore, pér periudhén nga data | janar, deri n€ datén e [illimit t& punés (2 vitit t€ deklarimit; =

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtaric qé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti
veprimiarisé s& organizates, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n€ detyré.

Shuma e té ardhurave té¢ |

krijuara, né leké apo ng Doumenta
FPérshkrimi i té ardhurave BTy justifikues
valuté (me shifra dhe me : i
| fjalg) (Nr. Fletéve)

Te ardhbura nga paga ne Bashkine ¢ Tiranes, pozicioni specialist (muaii | 45.000 Leke |

Janar - 26 dite) (dveete e pese mije)

Crera toke bujqﬂ:ii)l‘g- Diber. 3,000 Leke
(tre mije}

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _rq

ERZEN TOLA lIJ | / {
| _ B4
Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotesoni né fotokopje t¢ . | /-f" \
'.\\ 2
e

“Para Fillimit 1& Detyris”



s

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj € tretéve
etj.) gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés prej vretarit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té paiqvmhau né Iaqcn nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

=
i

Pérshkruani hollgsisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n@ valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur e pashlycr, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& Jjustifikues
punés. (me shifra dhe me {Nr. Fletiive)
fjale)
Detyrime ndaj CEZ sh.a. ne proces ankimi administrativ 130,000 Leke i

(njeqind e tridhjete mije)

Vose b format vt 1 pemjafivesh o Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdon® 1 ;
plotésoni né fatokopie (¢ 1. ERZEN TOLA

“Para Fillimit 1€ Detyris™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa; B Reshit Collaku, Tel: D800 9999, Fas: 042 228516, Wehsite: v hidag goval, E-mail: infodhidas gov.al

. Nr. indeksi [
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [ _l
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f8mijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin'e pasurive, (& detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nmenit 91, t& ligjit nr.2049, daté [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detvrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 1LDKP-sg, q¢ 1€ verifikojné né (& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sia DHURATA AGUSH TOLA , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga primdérit [

o

e Subjektit ERZEN KUJTIM TOLA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas 1€ regjistruar n€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =5 A

DHURATA TOLA T |
w [ ,

i M

=

"f-::\_‘\-_—_\_
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén ne leké apo né valuté gé
pasqyvrohet né dokumentacionin g& dispononi, ¢cmimin e blerjes, n€ mungesé (8 dokumenteve shumén e
shpenzimeve g keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ cdo 116] pasurie® £ regjistruar

ose jo né regjistrat publiké. s
Piesa nE_ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | } justifikues
3 (Nr. Fletéve)

- 100 B
I Apartament, sip 58 m2, RI'._ 4. 200000 Leke i
IS ikater milion e dygind mije)

Iirane, porositur me date 29,
Burimi i krijimit:

(shlver 3.000.000, mbelur per lu
shlyer 1.200.004)

Kursime nga biznesi familjar
F000.000 Leke.

dresa Rr, l 1300000 Leke 100 0

(nje milion ¢ pesegind mije)
Burimi i krijimit:
Kursime ngd  biznesi lamiljar
1508000 Leke,

{ o ]

LS

' 100 0
Llogari bankare ne BRT giendje me | |oke .

31.03.2014. (zero)
Burimi i krifimit: Transterla per rimbursim  te
recetave e pacienteve

4 100 0
Llogari bankare ne gjendje me | 26.000 lake

FL05.2004 Ni k=i i
ezet e gjashte mije .
Burimi i krijimit: Deklarim page (N) = je)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Hgjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendel me vlerg t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢} vlerdn e aksioneve, € letrave me vierg dhe pjesél e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhiése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valulé té huaj;

Newe ky format éshié § pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té t. {
||III
w .."
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi P
DHURATA TOLA ' éj/v'
/

e - ; T
“Para Fillimit & Degyriés L/" | g
i3 I 1



[ ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Ti. ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashtg vendit, gé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data | jamar, deri ng datén e
fillimit & punés 1& vitit t& deklarimit 1& zyrtarit. -

R &

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n€ detyré.

I Shuma e té ardhurave. & | Dokumenta
| krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
. fjalé)
cjtuese Teknike  ne Farmac 240,000 leke 0
abe 28.10,2007, Adresa (dygind e dyzete mije)
1rans

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE .
B NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve
ctj.) g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés & zyrtarit. '

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11,
pér (€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen. ~

\ Shuma ¢ detyrimit financiar j
{ qé ka mbetur e pashlyér, . Dokumenta
deri né datén e fillimit t& justifikues

Pérshkrimi i detyrimeve
punés, (me shifra dhe me (INr. Fletéve)

jalé)

1.200.000 Leke E
nje milion e dvgingd mije)

Nese ky format éshté | pamjafineshém, vazhdoni ¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi - : i
v ( DHURATA TOLA / |
1 > { i

plaiésont ké fotokopfe 1é L.

“Para Fillimit & Detyris” 10




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (& zyrtaréve dhe
personave (¢ lidhur me ta, sanksionohet ni dy ligiet mhi t& cilat ushtron veprimiaring Inspektorati i Lart# i
Deklarimit dhe Kontrodlit t€ Pasurive dhe Konfliktt & [nteresa

e Ligj nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare t& t&

zejedhurve dhe 2 disa népungsve publike”, i ndryshuar
s Ligi nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konflikeit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar )
Deklarimi i interesave private nga zyrtari B
Dokumenti zyrear “Deklaraté e interesave private para lillimit t& detyrgs™ duhet 18 plotésohet nga zyrtdn e
fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe ng rastet kur zyrtari ka patuy
ndérprerje pér mé tepér se njé& vit nga funksioni i méparshém,
* Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe t& familjes s¢ ti] (bashkéshortitfes dhe fEmijéve né maoshi
madhare), burimet e keijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit,
*  Kur pasuria e pjes@taréve 18 familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n&: :}rganct e administratés
shtetérore ose gjvgésore, deklarimi paragitel veemas nga ¢do anétar i Tamiljes, Tne pasuri t& regjistruar ng
emér 1@ vet dhe 1 bashkélidhet deklaratés s& personit gé ka detyrimin p&r deklarim.
Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente justifikuese. NE gdo rast duhet g t&
dhénat gé pérmbajné kéto dokumenta 1€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése t& deklaratés.
= Formulari i deklarimit plot@sohet me shkrim dore ose né ményré elektronike. por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim,

*  Subjekti/zyrtar nuk legjitimoher 1 m‘&nshkruajé deklaratén ¢ interesave private t& personave t& lidhur.
= Deklarata duhet & plotdsehet dhe dorézohet, jo mE vong se 30 dig, nga data e A)imit 1€ detyrés,

Delidarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit 1 lidhwr"duhet € plotésohet nga pjesétarg &
familjes (bashkishortit’'es dhe fEmijéve né moshe madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
nenit nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojng vegmas,
Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private n& Inspektoratin
e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.
NE ¢do rast, subjekti shtg i detvruar t& plotésoj@ fagen e paré & deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri
té regjistruara né emrin ¢ tij. Formulari i plotg do 18 plotésohet vetém n rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri
t¢ regjistruar vecmas, .

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né h;a], piirbin kund&rvajtie administrative dhe denohet me gjobi

sipas nenit |9 té ligjit nr. 9049, datg 10.04,2003, 1 ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqge t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50,000 leké deri ng

[00.000 leke,

*  Refuzimi pér deklarim nga zvrtard, sjiell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né perpuihje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi § lidhur d&nohet me gjobé dhe ndéshkohet mpas nenit 257/ t& Kodit Penal

Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget ¢ formularit € deklarimit duhet € nénshkruhen nga deklarvesico dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur té pértituar dhe detyrime, né ¢ kundért
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Périnformacione t& métgjshme apo asistencé ng plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpekioratin e Lart# t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Scksionin e Marrédhé&nieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarél
dhe Publikun™ né& numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infoiihidaa.zov.al.

» Té dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Para Fillimil 1& Dietvrés™ 12




